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Строительство нового энергоисточника или реконструкция существующей котельной в мини-ТЭЦ

Опросный лист

Заказчик:  

Адрес:  

Телефон: 
 e-mail: 

Адрес объекта: 


1. Сведения о существующем энергетическом оборудовании

1.1 Паровые котлы
	№
	Тип котла
	Коли-

чество
	Производитель

ность т/ч
	Разре-шенное 

давление,
кг/см2(изб)
	Разрешен-ная тем-пература,
(С
	Год 

ввода в эксплуа-тацию
	Приме-чание

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	


1.2. Водогрейные котлы

	№
	Тип котла
	Коли-чество
	Тепловая мощность,
Гкал/ч
	Год 

ввода в эксплуа-тацию
	Фактическая температура на выходе 

из котла, (С
	Приме-чание

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	2. Тепловые нагрузки (существующие и планируемые)

Отопительная нагрузка:

· Продолжительность отопительного сезона, часов (дней)
	

	· Температурный график системы отопления, (С 
	

	
- проектный
	

	
- фактический
	

	· Температурный график системы вентиляции, (С 
	

	
проектный
	

	
фактический
	

	· Расчетная нагрузка отопления, Гкал/ч
	

	· Расчетная нагрузка вентиляции, Гкал/ч
	

	· Среднечасовая нагрузка горячего водоснабжения, Гкал/ч
	

	· Фактический расход воды циркулирующей в теплосети, т/ч (зима/лето)
	

	· Фактический среднечасовой расход воды на подпитку теплосети, т/ч
	

	· Схема горячего водоснабжения (ненужное зачеркнуть):
	

	

открытая

закрытая*
	

	(*Для закрытой схемы указать температуры прямой и обратной воды, оС)
	

	
	

	3. Сведения о потребителях пара (указать параметры пара на выходе из котельной )


	№
	Тип 

потребителя
	Отопительный сезон
	Неотопительный сезон
	Режим потреб-ения*
	Возврат конден-сата, %

	
	
	Кол-во пара 
т/ч
	Давле-ние
кг/см2

(изб)
	Темпе-ратура,
(С 
	Кол-во пара 
т/ч
	Давле-ние
кг/см2

(изб)
	Темпе-ратура
(С 
	
	

	1. 
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Отопление
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Вентиляция
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Горячее

водоснабжение
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Мазутное хозяйство
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Собственные нужды
	
	
	
	
	
	
	
	


(*)     - круглосуточный, односменный, двухсменный,

4. Электрические нагрузки (существующие и планируемые)

 Требуемая электрическая мощность: _____ МВт

4.2. График и режим работы

( базовый 

( пиковый

( автономно на выделенную нагрузку

( параллельно с энергосистемой

4.3. Предусматривается ли выдача мощности в энергосистему

( да     

  ( нет

4.4 Если да, то:

· напряжение выдачи электрической мощности:  ( 6,3 кВ 
 ( 10,5 кВ  ( ______кВ;

· наличие распредустройств для выдачи электрической мощности: ( да

( нет

4.5 Планируемые (существующие) характерные электрические нагрузки предприятия в течение суток:

	Отопительный период (Зима)

	Час
	0:00
	2:00
	4:00
	6:00
	8:00
	10:00
	12:00
	14:00
	16:00
	18:00
	20:00
	22:00

	будни, МВт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	выходной день, МВт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неотопительный период (Лето)

	Час
	0:00
	2:00
	4:00
	6:00
	8:00
	10:00
	12:00
	14:00
	16:00
	18:00
	20:00
	22:00

	будни, МВт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	выходной день, МВт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4.6. Максимальная единичная электрическая мощность, кВт и тип установленного оборудования с синхронной______________________________________________ 

и асинхронной нагрузкой __________________________________________________

4.7. Наличие потребителей I и II категории, их электрическая мощность, кВт и вид __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Сведения о годовом потреблении предприятием электроэнергии и тепла за предыдущий или характерный год.

	Месяц
	Заявленная мощность 
МВт
	Потребление электроэнергии
тыс. кВт(ч
	Потребление тепловой энергии
тыс. Гкал
	Примечание

	Январь
	
	
	
	

	Февраль
	
	
	
	

	Март
	
	
	
	

	Апрель
	
	
	
	

	Май
	
	
	
	

	Июнь
	
	
	
	

	Июль
	
	
	
	

	Август
	
	
	
	

	Сентябрь
	
	
	
	

	Октябрь
	
	
	
	

	Ноябрь
	
	
	
	

	Декабрь
	
	
	
	

	Итого за год
	
	
	
	


  зима/лето

	6.Потребляемое топливо (газ, мазут, уголь, другое)
	

	
основное



Qрн=
	

	
резервное



Qрн=
	

	Qрн для природного газа при 0 (С 
	

	7. Плотность топлива при 0 (С
	

	8. Давление газа на площадке перед ГРП (изб)
	

	
зима (минимальное), кгс/см2
	

	
лето, кгс/см2
	

	9.Годовое потребление топлива (млн.нм3, млн.т)
	

	
основного 
	

	
резервного
	

	10.Наличие выделенных объемов
	


11.Элементный состав поступающего газа (для попутного газа обязательно)

	Состав газа
	СН4
	С2Н5
	С3Н8
	С4Н10
	С5Н12
	СnНm
	N2
	СО2
	Н2S
	

	% по объему
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


12.Место установки:

	Строительство нового здания
	(

	Размещение в существующем здании котельной
	(

	Размещение в пристройке к котельной
	(

	Контейнерная установка
	(


Располагаемая свободная площадь: длина  
 м, ширина  
 м

Существующие ограничения по высоте:  
 м

	13.Тарифы (без НДС)
	

	
заявленная мощность, руб/кВт
	

	
электроэнергия, руб/кВт(ч
	

	
средневзвешанный тариф, руб/кВт(ч
	

	
горячая вода, руб/Гкал
	

	
пар, руб/Гкал
	

	
топливо: 
основное, руб/нм3
	

	
резервное (аварийное), руб/т
	

	
исходная вода, руб/т
	

	

	


14.Дополнительные требования и пожелания Заказчика:



Если у Вас возникли трудности в заполнении опросного листа – звоните нам и наши специалисты Вам помогут.

Контактное лицо (со стороны Заказчика):

(Фамилия, Имя, Отчество, должность, телефон, e-mail)
    (Подпись)
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